

# **The K-Beauty Company ApS**

Oxford Have 127  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2018**

**Peter Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            The K-Beauty Company ApS  
Oxford Have 127  
2300 København S

CVR-nr:                    34219338  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for kosmetik branchen, og enhver anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder eje immaterielle rettigheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på kr. 155.313. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-152.936</b>	<b>-113.328</b>
Personaleomkostninger .....		-2.260	-15.826
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-155.196</b>	<b>-129.154</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-117	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-155.313</b>	<b>-129.161</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-155.313</b>	<b>-129.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-155.313	
<b>I alt</b> .....		<b>-155.313</b>	



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.301	228.426
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.301</b>	<b>228.426</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.762	11.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.762</b>	<b>11.566</b>
Likvide beholdninger .....		10.951	39.901
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.014</b>	<b>279.893</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.014</b>	<b>279.893</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-691.986	-536.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-611.986</b>	<b>-456.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.250	7.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		629.840	735.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.910	-5.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>660.000</b>	<b>736.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>660.000</b>	<b>736.566</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.014</b>	<b>279.893</b>